
  UCHWAŁA  Nr VI / 54 / 2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 166 ust. 1 i 2, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 14 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                              41.110 zł,   
z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17.600 zł
rozdz.  70095 Pozostała działalność 17.600 zł

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17.600 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie   3.010 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   3.010 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)   3.010 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 10.500 zł
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.500 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 10.500 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 zł
rozdz. 92195 Pozostała działalność 10.000 zł

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10.000 zł

§ 2.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                             281.110 zł,  
 z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17.600 zł
rozdz.  70095 Pozostała działalność 17.600 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych 17.600 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie   3.010 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   3.010 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3.010 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 10.500 zł
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.500 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.500 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            105.000 zł
rozdz. 92195 Pozostała działalność            105.000 zł

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 77.162 zł

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 17.838 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł



Dział 926 Kultura fizyczna i sport            145.000 zł
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu            145.000 zł

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   7.600 zł

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom               137.400 zł

§ 3.   Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                          240.000 zł,  
 z tego:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95.000 zł
rozdz. 92195 Pozostała działalność 95.000 zł

§ 4300  Zakup usług pozostałych 95.000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport            145.000 zł
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu            145.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych            145.000 zł

§ 4. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na rok 2007 dotyczący limitów na wieloletnie programy 
inwestycyjne, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 25.826.186 zł
2. Wydatki 25.365.388 zł

UZASADNIENIE:

Zmiany po stronie planu dochodów na 2007 r. dotyczą zwiększenia dotacji celowych na 
zadania własne i zlecone w wysokości 41.110 zł

Zmiany po stronie planu wydatków na 2007 r. dotyczą dotacji celowych przeznaczonych na:
• remont mieszkań romskich w wysokości - 17.600 zł, 
• nauczanie początkowe języka angielskiego w szkołach podstawowych w kwocie - 3.010 zł 
• wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych – 10.500 zł
• oraz utworzenie i działalność dziecięcego zespołu tanecznego – 10.000 zł,

Dodatkowo zmiany w działach 921 i 926 dotyczą przeniesienia wydatków na:
• dofinansowania imprez sportowych organizowanych przez Miejski Dom Kultury w Witnicy,  
• dofinansowania imprez sportowych organizowanych przez stowarzyszenia na terenie Gminy. 


	Dział 700	Gospodarka mieszkaniowa						17.600 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie							  3.010 zł
	Dział 700	Gospodarka mieszkaniowa						17.600 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie							  3.010 zł

